
 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение» 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования 

правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения  

и иной официальной информации 

 

 

Издается с «20» октября 2005 г.      

с. Калтай        № 21                       16 февраля 2024 года 
 

Томская область Томский район 

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение» 

Администрация Калтайского сельского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 22 января 2024 года                                      № 36 

с.Калтай 

 

Об утверждении лимитов потребления 

коммунальных услуг Администрацией 

Калтайского сельского поселения на 2024 год 

 

В соответствии с Решением Совета Калтайского сельского поселения от 21.12.2023 

№54 «Об утверждении бюджета Калтайского сельского поселения на 2024 год и плановый 

период 2025, 2026 годов»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг Администрацией 

Калтайского сельского поселения на 2024 год согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское 

поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru) 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 

специалиста по финансам и экономике Сапегину Н.Н. 

 

 

 

Глава Калтайского сельского поселения 

(Глава Администрации)                                 З.В. Мирошникова 

 
 

http://www.kaltai.ru/


 

Приложение к постановлению 

Администрации Калтайского сельского 

поселения от 22.01.2024 №36 

 

 

Лимиты потребления коммунальных услуг 

администрацией Калтайского сельского поселения 

на 2024 год 

 
Наименование 

учреждения 

Объемы потребления услуг 

Электроэнер

гия 

(тыс. кВт*ч) 

Холодное 

водоснабжен

ие  

(куб. м.) 

Водоотведе

ние 

 (куб. м.) 

Тепловая 

энергия  

(Гкал) 

Газ  

(тыс. 

куб. м.) 

Вывоз 

ТБО 

 (куб. м) 

Администрация 

Калтайского 

сельского 

поселения 

6,5 24,0 24,0 27,5 8,0 117,0 

 

 

 
 


